鳥取県告示第 934 号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に基づき、指定障害福祉サービス事業者を指定

したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

平成 19 年 11 月９日

鳥取県西部総合事務所長 上  場  重  俊

名 称
主たる事務所の

所在地

指定に係る障害

福祉サービス事

業を行う事業所

の名称

指定に係る障害

福祉サービス事

業を行う事業所

の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
指定年月日

株式会社ニチイ

学館

東京都千代田区

神田駿河台二丁

目９

ニチイケアセン

ター米子東

米子市上福原三

丁目８－１

居宅介護

重度訪問介護

平成19年10月

１日

〃 〃
ニチイケアセン

ター米子

米子市加茂町二

丁目113
〃 〃

社会福祉法人地

域でくらす会

米子市内町122 ヘルパーステー

ションまちくら

米子市内町122 居宅介護

重度訪問介護

行動援護

〃

特定非営利活動

法人ぱーとなー

米子市加茂町二

丁目180

ヘルプサービス

ぱーとなー

米子市加茂町二

丁目180

居宅介護

重度訪問介護
〃

有限会社Ｎ･Ｍ･

Ｓ

米子市米原九丁

目7－30

すいれんケアサ

ービス

米子市米原九丁

目7－30
〃 〃

社会福祉法人敬

仁会

倉吉市山根55 ホームヘルプセ

ンタール･ソラリ

オン名和

西伯郡大山町西

坪520－１ 〃 〃

株式会社ハピネ

ライフケア

米 子 市 久 米 町

200

ハピネヘルパー

ステーション

米子市米原七丁

目２－21
〃 〃

株式会社ケアス

タッフ

米 子 市 大 谷 町

213－３

株式会社ケアス

タッフヘルパー

ステーションハ

ッピー米子

米子市両三柳138

－１
〃 〃

有限会社大東工

業

境港市財ノ木町

1060－３

ファミリー･ケア 境港市財ノ木町

1060－３
〃 〃

社会福祉法人伯

耆町社会福祉協

議会

西伯郡伯耆町大

殿1010

社会福祉法人伯

耆町社会福祉協

議会溝口居宅介

護事業所

西伯郡伯耆町溝

口281－２
〃 〃

社会福祉法人伯

耆の国

西伯郡南部町落

合646

西伯訪問介護事

業所

西伯郡南部町法

勝寺331－１
〃 〃

〃 〃
会見訪問介護事

業所

西伯郡南部町浅

井938
〃 〃

社会福祉法人日

吉津村社会福祉

協議会

西伯郡日吉津村

日吉津973－９

社会福祉法人日

吉津村社会福祉

協議会指定訪問

介護事業所

西伯郡日吉津村

日吉津973－９
〃 〃

社会福祉法人ソ

ウェルよどえ

米子市淀江町淀

江1075

いずみの苑 米子市淀江町淀

江1075
〃 〃

有限会社青空 境港市夕日ヶ丘

一丁目230

有限会社青空 境港市夕日ヶ丘

一丁目230

居宅介護
〃

社会福祉法人米

子市社会福祉協

議会

米子市錦町一丁

目139－３

社会福祉法人米

子市社会福祉協

議会よどえ訪問

介護事業所

米子市淀江町淀

江1110－１

居宅介護

重度訪問介護
〃

社会福祉法人伯

耆の国

西伯郡南部町落

合646

特別養護老人ホ

ームゆうらく

西伯郡南部町落

合480

短期入所
〃

社会福祉法人敬

仁会

倉吉市山根55 ショートステイ

ル･ソラリオン名

和

西伯郡大山町西

坪520－１ 〃 〃

〃 〃
グループホーム

よなご大平園

米子市淀江町佐

陀1976－３

共同生活援助

平成19年11月

１日